

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 19Ago19 NUMERO: 2019NE000745 ESPECIE: EMPENHO DE DESPESA
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905



CREDOR : 02463972/0001-48 - ANDRE LUIZ CRUZ
ENDERECO : DOUTOR PERCY BORBA 134 BARREIROS
MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE

UF: SC CEP: 88117-035

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

PASTAS PORTA-CERTIFICADOS PARA O CERIMONIAL DO TRT - INOVA. MULTA 1% NF PELA FALTA REGULARIDADE FISCAL/TRABALHISTA. MULTA MORAT. 0,3% DIA DA NF, LIM. A 30 DIAS. APÓS, ACRÉSCIMO DE MULTA COMPENSATÓRIA 10% DO CONTRATO P/ INEXECUÇÃO.

CLASS : 1 15113 02122057142560042 107702 01000000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: CD-8495/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 1.952,00

UM MIL, NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	16	VALOR UNITARIO:	61,00
			VALOR DO SEQ. :	976,00

PASTA PORTA-CERTIFICADO CONFORME MODELO - MATERIAL: PERCALUX; TAMANHO: 33 X 23,5 CM, PARA COMPORTAR CERTIFICADO TAMANHO A4; COR DA CAPA E ACABAMENTOS INTERNOS: AZUL MARINHO; COR DAS FITAS QUE SUSTENTAM O CERTIFICADO: 4 FITAS NOS CANTOS NA COR AZUL MARINHO (MESMA COR DA CAPA) ; GRAVAÇÃO NA CAPA: NA HORIZONTAL, EM DOURADO, O BRASÃO DA REPÚBLICA E ABAIXO ESCRITO "TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - SANTA CATARINA" (NA MESMA LINHA); BRASÃO COM 5CM DE DIÂMETRO; LETRA EDWARDIAN SCRIPT ITC, EM ITÁLICO, FONTE 26.

SUBTOTAL : 976,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 19Ago19 NUMERO: 2019NE000745 PROCESSO: CD-8495/2019
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 02463972/0001-48 - ANDRE LUIZ CRUZ
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	16	VALOR UNITARIO:	61,00
			VALOR DO SEQ. :	976,00

PASTA PORTA-CERTIFICADO CONFORME MODELO - MATERIAL: PERCALUX; TAMANHO: 33 X 23,5CM, PARA COMPORTAR CERTIFICADO TAMANHO A4; COR DA CAPA E ACABAMENTOS INTERNOS: BORDÔ; COR DAS FITAS QUE SUSTENTAM O CERTIFICADO: 4 FITAS NOS CANTOS NA COR BORDÔ (MESMA COR DA CAPA); GRAVAÇÃO NA CAPA: NA HORIZONTAL, EM DOURADO, O BRASÃO DA REPÚBLICA E ABAIXO ESCRITO "TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - SANTA CATARINA" (NA MESMA LINHA); BRASÃO COM 5CM DE DIÂMETRO; LETRA EDWARDIAN SCRIPT ITC, EM ITÁLICO, FONTE 26.

T O T A L :	1.952,00
-------------	----------

MARCUS V.DE LIMA OLIVEIRA
ORDENADOR SUBSTITUTO

LILIANE LEITE DESTRI
GESTOR FINANCEIRO SUBSTITUTO

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 22Ago19 NUMERO: 2019NE000750 ESPECIE: REFORCO 2019NE000745
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CNPJ : 02482005/0001-23 FONE: 0XX48 3216-4115
ENDERECO : RUA ESTEVES JÚNIOR, 395 - CENTRO FLORIANÓPOLIS-SC
MUNICIPIO : 8105 - FLORIANOPOLIS UF: SC CEP: 88015-905



CREDOR : 02463972/0001-48 - ANDRE LUIZ CRUZ
ENDERECO : DOUTOR PERCY BORBA 134 BARREIROS
MUNICIPIO : 8327 - SAO JOSE

UF: SC CEP: 88117-035

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

PASTAS PORTA-CERTIFICADOS PARA O CERIMONIAL DO TRT - INOVA. MULTA 1% NF PELA
FALTA REGULARIDADE FISCAL/TRABALHISTA. MULTA MORAT. 0,3% DIA DA NF, LIM. A 30
DIAS. APÓS, ACRÉSCIMO DE MULTA COMPENSATÓRIA 10% DO CONTRATO P/INEXECUÇÃO.

CLASS : 1 15113 02122057142560042 107702 01000000000 339030 000000

TIPO : ORDINARIO MODAL.LICIT.: DISPENSA DE LICITACAO

AMPARO: LEI8666 INCISO: 02 PROCESSO: CD-8495/2019

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: SC / 8105

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART24/02 LEI8666/93

NUM. ORIG.:

VALOR REFORCO : 305,00

TREZENTOS E CINCO REAIS*****

ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 16 -MATERIAL DE EXPEDIENTE

SEQ.: 1	QUANTIDADE:	2	VALOR UNITARIO:	61,00
			VALOR DO SEQ. :	122,00

PASTA PORTA-CERTIFICADO CONFORME MODELO - MATERIAL: PERCALUX; TAMANHO: 33 X
23,5 CM, PARA COMPORTAR CERTIFICADO TAMANHO A4; COR DA CAPA E ACABAMENTOS
INTERNOS: AZUL MARINHO; COR DAS FITAS QUE SUSTENTAM O CERTIFICADO: 4 FITAS NOS
CANTOS NA COR AZUL MARINHO (MESMA COR DA CAPA) ; GRAVAÇÃO NA CAPA: NA
HORIZONTAL, EM DOURADO, O BRASÃO DA REPÚBLICA E ABAIXO ESCRITO "TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - SANTA CATARINA" (NA MESMA LINHA); BRASÃO
COM 5CM DE DIÂMETRO; LETRA EDWARDIAN SCRIPT ITC, EM ITÁLICO, FONTE 26.

SUBTOTAL : 122,00

N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 22Ago19 NUMERO: 2019NE000750 PROCESSO: CD-8495/2019
EMITENTE : 080013/00001 - TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12A.REGIAO
CREDOR : 02463972/0001-48 - ANDRE LUIZ CRUZ
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	3	VALOR UNITARIO:	61,00
			VALOR DO SEQ. :	183,00

PASTA PORTA-CERTIFICADO CONFORME MODELO - MATERIAL: PERCALUX; TAMANHO: 33 X 23,5CM, PARA COMPORTAR CERTIFICADO TAMANHO A4; COR DA CAPA E ACABAMENTOS INTERNOS: BORDÔ; COR DAS FITAS QUE SUSTENTAM O CERTIFICADO: 4 FITAS NOS CANTOS NA COR BORDÔ (MESMA COR DA CAPA); GRAVAÇÃO NA CAPA: NA HORIZONTAL, EM DOURADO, O BRASÃO DA REPÚBLICA E ABAIXO ESCRITO "TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 12ª REGIÃO - SANTA CATARINA" (NA MESMA LINHA); BRASÃO COM 5CM DE DIÂMETRO; LETRA EDWARDIAN SCRIPT ITC, EM ITÁLICO, FONTE 26.

T O T A L :	305,00
-------------	--------

MARCUS V.DE LIMA OLIVEIRA
ORDENADOR SUBSTITUTO

ALECIO JOSE RIFFEL
GESTOR FINANCEIRO



Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

Nota de empenho 2019NE000745 e 2019NE000750 - CD 8495/2019

1 mensagem

Setor de Compra Direta - Compras (COMPRAS) <compras@trt12.jus.br>

22 de agosto de 2019 17:36

Para: Andre Luiz Cruz <andreciativaconvites@gmail.com>

Cc: "Serviço de Material e Patrimônio (SEMAP)" <semap@trt12.jus.br>, Alceu Filho <alceu.dias@trt12.jus.br>, Hamilton Martins <hamilton.martins@trt12.jus.br>, "Gabinete da Presidência (GAPRE)" <seap@trt12.jus.br>

Fornecedor **Optante pelo Simples Nacional** deverá apresentar a Declaração, conforme modelo constante no Anexo IV da Instrução Normativa nº1.234/2012 da Receita Federal do Brasil, no momento da apresentação da primeira nota fiscal/fatura decorrente da assinatura do contrato ou da prorrogação contratual

Empresa:

ANDRÉ LUIZ CRUZ ME

Prezado Senhor:

Enviamos anexo a nota de empenho emitida em favor dessa empresa.

Disponibilizado na internet http://www.trt12.jus.br/portal/areas/secod/extranet/SECOD_2019.jsp

Prazo para entrega (Dias corridos):7

Vencimento da obrigação em 29/08/2019

Endereço para entrega:

Rua Santos Saraiva, 1309 - fundos, Estreito, Florianópolis/SC.

CEP 88070-101

Fone para contato: (48) 3321-1732

Horário de entrega das 12 às 18 horas.

Atenciosamente,

Serviço de Licitações e Compras

Setor de Compra Direta

TRT 12ª Região

Fone: (48) 3216-4008/4322

Consulte nossa home page:

<http://www.trt12.jus.br>

2 anexos**NE 745_CD 8495.pdf**

55K

**NE 750_CD 8495.pdf**

55K